[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.05.2023                                                                                               № 727/23
.06.2016

№  90
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 17.08.2018 № 1396/18
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, областным законом Ленинградской области от 7 июля 2014 года № 45-оз в действующей редакции «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
постановляет:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2018 № 1396/18 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям Ломоносовского муниципального района Ленинградской области     А.Р. Гасанова.

Глава администрации

                 А.О. Кондрашов
_1745906168.doc
[image: image1.png]